АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.01.2023г. №7
с.Шишовка

О внесении изменений и дополнений
в схему размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
и в  реестр мест (площадок) ТКО на
территории Шишовского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области, утвержденные
постановлением администрации
Шишовского сельского поселения
от 16.04.2020 №31 (ред. от 09.06.2020 №48,
от 21.04.2021 №20)

В целью приведения количества контейнерных площадок с нормативом потребления населением услуг твердо-коммунальных отходов, удаленности расположения контейнерных площадок, в соответствии с Правилами благоустройства Шишовского сельского поселения, утвержденные решение Совета народных депутатов от  17.10.2017 № 81, администрация Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области   постановляет:
1. Внести в постановление администрации Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 16.04.2020 №31 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведении  реестра мест (площадок) ТКО на территории Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» (ред. от 09.06.2020 №48, от 21.04.2021 №20) следующие изменения:
1.1. Включить в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области сведения о месте накопления твердых коммунальных отходов, расположенных по адресу:
- с.Шишовка ул. Большая Советская, 101 ;
- с.Шишовка, ул. Гагарина, 141;
- с.Шишовка, ул. 40 лет Октября, 88Г (Приложение №1)
1.2. Включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Шишовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области сведения о месте накопления твердых коммунальных отходов, расположенных по адресу:
- с.Шишовка ул. Большая Советская, 101 ;
- с.Шишовка, ул. Гагарина, 141;
- с.Шишовка, ул. 40 лет Октября, 88Г (Приложение №2)
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шишовского сельского поселения.

Глава Шишовского  сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области							 С.В.Ильин

                    Приложение №1
															к  постановлению администрации
 															Шишовского сельского поселения
 				от 30.01.2023 №7
                                                                                                                                        СХЕМА
          Размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Шишовского сельского поселения  Бобровского муниципального района Воронежской области
             с.Шишовка
Метка  - площадка размещения контейнеров для сбора ТКО
[image: C:\Users\shishovka\Desktop\Screenshot_1.png]

Приложение №2
к постановлению Администрации
Шишовского сельского поселения
от  30.01.2023 №7

Реестр
 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Шишовского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
(для юр. лиц -  полное наименование и ИНН, фактический адрес,
(для ИП – ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту  жительства,
для физ. лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи  паспорта, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования ТКО
	Дата и номер решения о включении (отказе) сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения места площадки( накопления ТКО
	[bookmark: RANGE!D7]Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	26
	с.Шишовка ул.Большая Советская, 101
	51°14´27,38´´
40°11´22,66´´

	Метка26
	КП с твердым асфальтовым покрытием, ограждение с 3-х сторон, крыша отсутствует
	6 кв.м

	4
	0,75
	Администрация Шишовского  сельского поселения, ИНН 3602002561, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с.Шишовка, ул. Большая Советская,163
	ул. Большая Советская
№ д.95-101, магазины Шишовского райпо д.105, д.107, ФАП 103А

	27
	с.Шишовка ул. Гагарина, 141
	51°15´22,93´´
40°12´20,13´´

	Метка 27
	КП с твердым асфальтовым покрытием, ограждение с 3-х сторон, крыша отсутствует
	6 кв.м

	4
	0,75
	Администрация Шишовского  сельского поселения, ИНН 3602002561, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с.Шишовка, ул. Большая Советская,163
	ул.Гагарина
№ домов 99-143,
98-110

	28
	с.Шишовка ул. 40 лет Октября, 88Г
	51°14´43,18´´
40°12´49,95´´

	Метка 28
	КП с твердым асфальтовым покрытием, ограждение с 3-х сторон, крыша отсутствует
	6 кв.м.

	4
	0,75
	Администрация Шишовского  сельского поселения, ИНН 3602002561, Воронежская  обл., Бобровский  р-н, с.Шишовка, ул. Большая Советская,163
	Пляж «Сарьма»

image1.png